



DARBE DAVALARI

BU YIL BİTECEK

15 Temmuz davaları hakkında bilgi veren Bakan Gül, **“Tüm darbe davalarının bu yılsonu itibarıyla biteceğini ümit ediyoruz. Bu Türk yargısının büyük bir başarısıdır”** dedi

32 BİN TUTUKLU

■ Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, FETÖ davalarında toplam 32 bin 370 tutuklu ve hükümlü bulunduğunu belirterek “289 darbe davasının 203’ü sonuçlandı, 86’sı devam ediyor. 4 bin 91 sanık var. Bütün darbe davalarının bu yılsonu biteceğini ümit ediyoruz” diye konuştu. ►► 8’de



NEŞAT
GÜNDOĞDU

Darbe davaları bu yıl bitecek

15 Temmuz davaların hakkında bilgi veren Bakan Gül, "Tüm darbe davalarının bu yıl sonu itibarıyla biteceğini ümit ediyoruz. Bu Türk yargısının büyük bir başarısıdır" dedi.

■ Neşat GÜNDOĞDU / ANKARA

ADALET Bakanı **Abdulhamit Gül**, Ankara'da gazetecilerle bir araya gelerek, yeni adli yılda yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bakan Gül, yargılamalarda hedef süre uygulamasının başladığını, yargıya olan güveni güçlendirmeyi, sistemin şeffaflı-

ğını ve makul sürede yargılamayı sağlamayı amaçladıklarını açıkladı.

FETÖ davalarının ne zaman tamamlanacağına yönelik açıklamalarda bulunan Gül, toplam 32 bin 370 **tutuklu** ve **hükümlü** bulunduğunu aktardı. Gül, "289 darbe davasının 203'ü sonuçlandı, 86'sı devam ediyor. 4 bin 91 sanık var. Bu davaların hızlanmasıyla ilgili UYAP ile BTK'yı entegre ettik. **Ağır ceza mahkemesi**, personel ve duruşma salonlarının sayısını artırdık. **Hakim** savcılarımız büyük bir gayretle çalışıyor. Belki Akıncı ya da sanık sayısı fazla bir iki dava biraz sarkabilir ama onun dışında bütün darbe

davalarının bu yıl sonu itibarıyla biteceğini ümit ediyoruz. Bu Türk yargısının büyük bir başarısıdır" dedi.

AB'nin inadı bitti

Türkiye'yi terörle mücadelede anti demokratik olmakla suçlayan AB'nin Türkiye'den terör tanımını güncelleme istekleri AB ile ilişkilerin durmasına neden olmuştu. AB ile başlatılan yeni reform döneminde AB'den bu taleplerin gelmediğini söyleyen Gül terörün Avrupa içinde yaşanmasıyla Türkiye'nin ne kadar doğru karar aldığı AB tarafından görüldüğünün altını çizdi.



Yargı, sistem üzerinden yürür

Bakan Gül, MHP'nin af teklifi hakkında bir çalışma olup olmadığına da değindi. Gül, "Oradaki tutum belli. Cumhurbaşkanımızın söylediğini üzerine söyleyeceğimiz bir şey yok. Yeni yapılacak cezaevi inşaatlarıyla alaka standartları artırma çalışmalarımız devam ediyor. Afla il-

gili bir gelişme olursa haberiniz olur" diye konuştu. Adalet Bakanı, Amerikalı rahip Andrew Brunson'a ilişkin davanın savcısının görev yerinin değiştirildiği iddialarına da açıklık getirdi. Gül, "Bunlar ihtiyaç halinde yapılan şeylerdir. Ama dosyaya bakan savcı değil, bildiğim kadarıyla, İzmir'de Başsavcının yapmış olduğu tasarruflardır. Yargı kişilerle değil, sistem üzerinden yürür" değerlendirmesinde bulundu.

